АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

РАСПОРЯЖЕние
20.01.2017                                                                                                              № 21-р
с. Молчаново

О внесении изменения  в  распоряжение

Администрации Молчановского района

от 14.11.2016 № 356-р
 В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Молчановского района от 29.09.2015 № 469 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Молчановского района и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Молчановского района», распоряжением Администрации Молчановского района от 14.11.2016 № 354-р «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Молчановский район», подведомственными Администрации Молчановского района»

          1. Внести в распоряжение Администрации Молчановского района от 14.11.2016 № 356-р «Об   утверждении    нормативных    затрат    на оказание             муниципальных  услуг муниципальным бюджетным общеобразовательным                  учреждением дополнительного образования «Молчановская детская музыкальная школа» изменение, изложив приложение 1  в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению. 
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/). 

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике В.Ю.Палосона.

Глава Молчановского района                                                            Ю.Ю.Сальков
                                                                                              Приложение   к распоряжению

                                                                                        Администрации Молчановского района 

                                                                          от                       №   _________

              «Приложение 1 к распоряжению

              Администрации Молчановского района

                                                                                                                                                                  от 14.11.2016  № 356-р
Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением дополнительного образования «Молчановская детская музыкальная школа»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги 
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги
	Объем муниципальной услуги
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8=6*7

	1
	Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств
	Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	Число обучающихся
	руб. за ед.
	руб. за ед.
	руб. за ед.
	ед.
	тыс. руб.

	
	
	
	
	29053,24
	16010,17
	45063,41
	41
	1847,6

	2
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Физические лица
	Число человеко-часов пребывания
	188,4
	86,2
	274,6
	16188
	4 445,3

	
	Итого:
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	6292,9».


   Заместитель Главы Молчановского района 

   по управлению делами




                                                                                                                     А.П.Жмыхов






